



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 00
www.kpmg.dk

A.M. Hansen af 13/9 1972 ApS

Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 49 59 90 13
801200 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

A.M. Hansen af 13/9 1972 ApS
Jørgen Hansens Vej 1
6670 Holsted

Telefon: 75 39 26 44
Telefax: 75 39 31 55

CVR-nr.: 49 59 90 13
Stiftet: 26. marts 1976
Hjemstedskommune: Vejen
Regnskabsår: 1. juli 2012 - 30. juni 2013

Direktion

Anna Birgitte Ipsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 29. november 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Anna Birgitte Ipsen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse og udlejning af fast ejendom samt besiddelse af værdipapirer og afkast heraf.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse vurderer, at årets resultat på -174 tkr. er utilfredsstillende.

Af selskabets balancesum på 8.056 tkr. udgør egenkapitalen 8.013 tkr., svarende til 99 %.

Virksomhedens forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har betydning for vurderingen af årsrapporten for 2012/13.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
Bruttoresultat		-44.018	5
Tab ved salg af investeringsejendomme		-120.000	0
Resultat af primær drift		-164.018	5
Finansielle indtægter		1.593	93
Finansielle omkostninger		-11.666	-9
Ordinært resultat før skat		-174.091	89
Skat af ordinært resultat	2	0	-18
Årets resultat		-174.091	71
Forslag til resultatdisponering			
Opskrivningshenlæggelser		-299.721	0
Overført resultat		125.630	71
		-174.091	71

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	3	0	470
Anlægsaktiver i alt		0	470
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Selskabsskat		21.223	15
Andre tilgodehavender		0	71
Periodeafgrænsningsposter		0	3
		21.223	89
Værdipapirer		18.405	1.067
Likvide beholdninger		8.016.751	6.608
Omsætningsaktiver i alt		8.056.379	7.764
AKTIVER I ALT		8.056.379	8.234

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Anpartskapital		180.000	180
Opskrivningshenlæggelser		0	300
Overført resultat		7.832.560	7.707
Egenkapital i alt		<u>8.012.560</u>	<u>8.187</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		43.819	47
PASSIVER I ALT		<u>8.056.379</u>	<u>8.234</u>
Eventualposter m.v. - ingen			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - ingen			
Ejerforhold	5		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte, og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
		tkr.
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>18</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2012	170.279
Årets afgang	<u>-170.279</u>
Kostpris 30. juni 2013	<u>0</u>
Opskrivninger 1. juli 2012	299.721
Årets afgang	<u>-299.721</u>
Opskrivninger 30. juni 2013	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli 2012	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u><u>0</u></u>

4 Egenkapital

	<u>1/7 2012</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>30/6 2013</u>
Anpartskapital	180.000	0	180.000
Opskrivningshænlæggelser	299.721	-299.721	0
Overført resultat	<u>7.706.930</u>	<u>125.630</u>	<u>7.832.560</u>
	<u>8.186.651</u>	<u>-174.091</u>	<u>8.012.560</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Kai Preben Hansen, Holsted
Anna Birgitte Ipsen, Askov
Jørgen Hansen Leasing A/S, Holsted